
 
 
Fra: Ottøy, Anne Britt [mailto:anne.britt.ottoy@kystverket.no]  

Sendt: 22. desember 2010 15:24 
Til: Postmottak MD 

Kopi: Danielsen Magnar; Stenevik, Knut; Bru, Per Øyvind; Klingsheim, John Morten; Sørensen, Johan 

Nikolai; Eliassen, Stein; Johansen, Roar 
Emne: Vedrørende endringer i kart- og planforskriften 

 
Hei 
   
Sender som avtalt pr. telefon innspill til endring i kart- og planforskriften. 
 
Det er viktig for sjøvertsferdsel å ha gode muligheter for oppankring av fartøyer langs kysten 
i påvente av å komme til kai eller av andre grunner. Kystverket har derfor arealfestet noen 
viktige ankringsplasser som ligger i tilknytning til havner og på strategiske steder langs 
farledene.   
I takt med skiftende konjunkturer (nedgangstider) innen skipsfarten har næringen behov for 
tilgang til egnede opplagsplasser. Vi har registrert noen viktige opplagsområder med areal. 
Riggområder er viktige for næringslivet. Nødvendig areal for oppankring av 
petroleumsinstallasjoner m.v. i forbindelse med vedlikehold eller opphugging er omfattende 
fordi det inkluderer arealet til fortøyningssystemet som petroleumsinstallasjonen trenger. 
Kystverket har arealdefinert noen riggområder. Vi anser det som viktig at også disse 
kartfestes i plankartet i områder hvor det allerede er etablert riggvirksomhet.  
Langs kysten er det etablert en rekke fiskerihavner som Kystverket blant annet har oppført 
molo, allmenningskai og sikret areal på land til fiskeriformål (bortleieareal) og allmennformål. 
 
Vi etterspør en underinndeling av Ferdsel (nr. 6. bruk og vern av sjø og vassdrag) med egne 
SOSI-koder for ankringsområde, opplagsområde og riggområde. Vi etterspør også en 
underinndeling av Havn (nr. 2 samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur) med egen SOSI-
kode for fiskerihavn, som kan blant annet omfatte molo/dekningsverk, allmenningskai, 
havnevei, bortleieareal og allmenningsareal. Det vil lette vårt arbeid med å ivareta disse 
interessene i plansammenheng. 
 
Med hilsen 
  
Anne Britt Ottøy 
senioringeniør 
HAUGESUND/ PLAN- OG KYSTFORVALTNINGSAVDELINGEN 
KYSTVERKET 
 
Tlf:          07847 
Direkte:  52733224                 
 
Før du skriver ut – tenk miljø. 
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